

coop

DISKONT

Platnost 3. 1. - 16. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
3. 1. - 9. 1. 2024

coop DISKONT

Pardál
pivo světlé
výčepní
0,5 l

+ 3 Kč záloha
na lahev



20 x 8,90



1 l = 17,80 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
3. 1. - 9. 1. 2024

coop DISKONT

Perla
Plus vitamíny,
Máslová příchuť
450 g



4 x 29,90



100 g = 6,64 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
10. 1. - 16. 1. 2024

coop DISKONT

Mléko
trvanlivé
Ranko
polotučné 1,5 %
1 litr



12 x 11,90



1 l = 11,90 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
10. 1. - 16. 1. 2024

coop DISKONT

Toaletní papír Harmony Soft
třívrstvý, Flora perfumes
8 roli



4 x 39,90



1 role = 4,99 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

Kuřecí spodní stehna

mražená
1 kg
Ve vybraných
prodejnách.



89,-

1 kg = 89,- Kč

Vlnky do trouby

750 g



54,90

1 kg = 73,20 Kč

Activia

vybrané
druhy
120 g



9,90

100 g = 8,25 Kč

Lipánek tvarohový

vybrané
druhy
130 g



17,90

100 g = 13,77 Kč

Toustový chléb Colussi

vybrané
druhy
400 g



36,90

100 g = 9,23 Kč

BeBe Dobré ráno

vybrané
druhy
50 g



8,90

100 g = 17,80 Kč

Delissa

vybrané
druhy
33 g



8,90

100 g = 26,97 Kč

Nesquik

oplatky s mléčnou
čokoládou
26 g



8,90

100 g = 34,23 Kč

Lion

vybrané
druhy
40/42 g



14,90

100 g = 37,25/35,48 Kč

Milka

vybrané
druhy
87,5/90/92/95/100 g



29,90

100 g = 34,17/33,22/32,50/31,47/29,90 Kč

Polévka Vitana

vybrané
druhy
47/55/58/61/73/95 g



24,90

100 g = 52,98/45,27/42,93/40,82/34,11/26,21 Kč

Bohemia chips

vybrané
druhy
70 g



24,90

100 g = 35,57 Kč

Bohemia sticks

s příchuť
Kemný kečup
70 g



24,90

100 g = 35,57 Kč

Jacobs Cappuccino

vybrané
druhy
92,8/96/126,4 g



49,90

100 g = 53,77/51,98/39,48 Kč

Čaj Pickwick

černý/bylinný, vybrané
druhy
30/35/43,75 h



34,90

100 g = 116,33/99,71/79,77 Kč

Big Shock!

energy drink
vybrané
druhy
500 ml



27,90

1 l = 55,80 Kč

Poděbradka ProLine

Citron,
Pomeranč
1,5 l



13,90

1 l = 9,27 Kč

Korunní

s příchuť
vybrané
druhy
1,5 l



14,90

1 l = 9,93 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite

vybrané
nápoje
2 l



39,90

1 l = 19,95 Kč

Coca-Cola, Fanta, Kinley

vybrané
nápoje
0,33 l



19,90

1 l = 60,30 Kč

Birell

vybrané
druhy
0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

Radegast Ryze Hořká 12

pivo
světlé ležák
0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

Budvar tmavý ležák

0,5 l



24,90

1 l = 49,80 Kč

Gambrinus Originál 10

pivo
světlé výčepní
0,5 l



11,90

1 l = 23,80 Kč

Velkopopovický Kozel

pivo
vybrané
druhy
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

Božkov Vodka

37,5 %
0,5 l



139,90

1 l = 279,80 Kč

Božkov

Speciál
kávový 30 %,
Speciál
mandlový 30 %,
Tradiční 35 %
0,5 l



149,90

1 l = 299,80 Kč

Nakupujte levně!

<p>Mleté vepřové a hovězí mražené 500 g</p>  <p>89,90 1 kg = 179,80 Kč</p>	<p>Hranolky do fritézy 1 kg</p>  <p>49,90 1 kg = 49,90 Kč</p>	<p>Dobřůtka vybrané druhy 130 g</p>  <p>16,90 100 g = 13,- Kč</p>	<p>Smetana do kávy 10 x 10 g</p>  <p>14,90 100 g = 14,90 Kč</p>	<p>Smetana sladká 12 % 200 g</p>  <p>14,90 100 g = 7,45 Kč</p>	<p>Balkánský sýr přírodní bílý 180 g</p>  <p>38,90 100 g = 21,61 Kč</p>
<p>Tuňákový salát Mexico, Texas 185 g (p. p. 55 g)</p>  <p>49,90 100 g p. p. = 90,73 Kč</p>	<p>Rýže dlouhozrná 1 kg</p>  <p>27,90 1 kg = 27,90 Kč</p>	<p>Sušenky s náplní, vybrané druhy 36,6 g</p>  <p>5,90 100 g = 16,12 Kč</p>	<p>Ovesné vločky 500 g</p>  <p>17,90 1 kg = 35,80 Kč</p>	<p>Těstoviny VAROMA vaječné, vybrané druhy 500 g</p>  <p>19,90 1 kg = 39,80 Kč</p>	<p>Chlebičky Rýžové, Pšeničné 100 g</p>  <p>9,90 100 g = 9,90 Kč</p>
<p>Princezky 80 g</p>  <p>18,90 100 g = 23,63 Kč</p>	<p>Romanca vybrané druhy 38/40 g</p>  <p>9,90 100 g = 26,05/24,75 Kč</p>	<p>Přesnídávka s ovocem, vybrané druhy 190 g</p>  <p>18,90 100 g = 9,95 Kč</p>	<p>Čaj Jemča Zázvor s pomerančem 30 g</p>  <p>24,90 100 g = 83,- Kč</p>	<p>Čaj Jemča Něco na mě leze - Dýchací cesty, nos, krk 40 g</p>  <p>29,90 100 g = 74,75 Kč</p>	<p>Bylinný čaj Máta, Heřmánek 30 g</p>  <p>14,90 100 g = 49,67 Kč</p> <p>19,90 100 g = 39,80 Kč</p>
<p>Paloma 100 g</p>  <p>31,90 100 g = 31,90 Kč</p>	<p>Tatranky vybrané druhy 33 g</p>  <p>6,90 100 g = 20,91 Kč</p>	<p>Instantní nudlová polévka vybrané druhy 60 g</p>  <p>9,90 100 g = 16,50 Kč</p>	<p>Paprika mletá sladká 25 g</p>  <p>8,90 100 g = 35,60/44,50 Kč</p>	<p>Pepř černý mletý 20 g</p>  <p>21,90 100 g p. p. = 5,15 Kč</p>	<p>Zelí bílé kysané 500 g (p. p. 425 g)</p>  <p>23,90 100 g p. p. = 5,62 Kč</p>
<p>Birell Za studena chmelený, Stylu IPA 0,5 l</p>  <p>15,90 1 l = 31,80 Kč</p>	<p>Budvar Nealko 0,5 l</p>  <p>13,90 1 l = 27,80 Kč</p>	<p>Primus světlé výčepní pivo 0,5 l</p>  <p>9,90 1 l = 19,80 Kč</p>	<p>Staropramen 12 pivo světlé ležák 0,5 l</p>  <p>14,90 1 l = 29,80 Kč</p>	<p>Krušovice Královský ležák 1,5 l PET</p>  <p>39,90 1 l = 26,60 Kč</p>	<p>Přírodní podpalovač Solo Zápalka 2v1 24 ks</p>  <p>36,90 1 ks = 1,54 Kč</p>
<p>Prací prostředek Omo gel na bílé/barevné prádlo 100 praní</p>  <p>329,- 1 praní = 3,29 Kč</p>	<p>Jar do myčky vybrané druhy 250/360/500 ml</p>  <p>89,90 100 ml = 35,96/24,97/17,98 Kč</p>	<p>Pedigree Dentastix 3 ks, Schmackos 36 g</p>  <p>26,90 1 ks/100 g = 8,97/74,72 Kč</p>	<p>Purina One Bifensis pro kočky, vybrané druhy 800 g</p>  <p>114,90 1 kg = 143,63 Kč</p>	<p>Propesko pro psy/kočky vybrané druhy 4 x 100 g</p>  <p>38,90 100 g = 9,73 Kč</p>	<p>Kompletní krmivo pro kočky/psy konzerva vybrané druhy 415 g</p>  <p>19,90 100 g = 4,80 Kč</p>
<p>Hygienické kapseničky třívrstvé 10 x 10 ks</p>  <p>21,90 1 bal.(10 ks) = 2,19 Kč</p>	<p>Kuchyňské utěrky dvouvrstvé 2 ks</p>  <p>16,90 1 ks = 8,45 Kč</p>	<p>Houbová utěrka 3 ks</p>  <p>22,90 1 ks = 7,63 Kč</p>	<p>Aktuální nabídka</p> <p>Mýneksůl a pepřůnůl, 15 cm nerez, sklo cena za 1 ks 119,-</p> <p>Nůž na chleba celková délka: 32,2 cm 59,90</p> <p>Nůž kuchařský celková délka: 29,7 cm 59,90</p> <p>Skládací cedník 18,5/14 cm 69,90</p> <p>Skládací trysky 15 cm 34,90</p> <p>Skládací umyvadlo 9 l, výška: 13,5 cm průměr: 38/28 cm 179,-</p> <p>Obrabečka sítková/dřevěná část: 13/18 cm 84,90</p> <p>Stárka 89,90</p> <p>Pánev 28 cm (indukční, plynový, sklokeramický a elektrický sporák) 329,-</p> <p>Skládací cedník s úchyty 5 l, 26,5 x 39 cm 139,-</p>		
<p>Slipové vložky Ria Normal, Deo, Air 25 ks</p>  <p>31,90 1 ks = 1,28 Kč</p>	<p>Tekuté mýdlo vybrané druhy 500 ml</p>  <p>33,90 1 l = 67,80 Kč</p>	<p>Tablety do myčky nádobí ALL in 1 30 ks</p>  <p>99,90 1 ks = 3,33 Kč</p>	<p>coop DISKONT DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV</p> <p>ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA</p> <p>Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace.</p> <p>coop Mobil vděné minuty ZDARMA</p> <p>COOP Mobil (leden 2024)</p> <p>Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz</p>		